

**ОТЧЕТ
ПО ПОСТУПЛЕНИЯМ И ВЫБЫТИЯМ
на 1 апреля 2021 г.**

Наименование органа, осуществляющего кассовое обслуживание исполнения бюджета: Местная администрация внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское

Наименование бюджета (публично-правового образования):
Бюджет муниципального образования

Периодичность: месячная

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

По ОКЕИ

КОДЫ
0503151
01.04.2021
79718120
966
40323000
383

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

05.04.2021

1

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением внутригородского муниципального образ		1 16 07010 03 0000 140	62 598.35		62 598.35
Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации		2 02 15001 03 0000 150	5 321 100.00		5 321 100.00
Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения		2 19 60010 03 0000 150	-10 035.00		-10 035.00
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации		1 01 02010 01 1000 110	13 731 157.91		13 731 157.91
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации		1 01 02010 01 2100 110	4 075.17		4 075.17
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации		1 01 02010 01 3000 110	3 806.59		3 806.59
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением		1 01 02010 01 4000 110	-3 950.78		-3 950.78

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации					
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации		1 01 02010 01 5000 110	-21.84		-21.84
Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству		2 02 30024 03 0100 150	1 167 000.00		1 167 000.00
Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье		2 02 30027 03 0100 150	1 677 000.00		1 677 000.00
Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю		2 02 30027 03 0200 150	1 092 000.00		1 092 000.00
Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений общего пользования местного значения и подлежащие зачислению в бюджеты внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии с законодательством Санкт-Петербурга		1 13 02993 03 0100 130	21 000.00		21 000.00
Другие виды прочих доходов от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга		1 13 02993 03 0200 130	12 203.47		12 203.47
Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов внутригородских м		1 16 10123 01 0031 140	-16 900.00		-16 900.00

2. ВЫБЫТИЯ

05.04.2021

3

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Выбытия на расходы - всего	200	X	15 485 306.68	X	15 485 306.68
Общегосударственные вопросы	200	000 0100 0000000000 000 000	6 069 365.03	X	6 069 365.03
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	200	000 0102 0000000000 000 000	207 735.39	X	207 735.39
Глава муниципального образования	200	000 0102 0020000011 000 000	207 735.39	X	207 735.39
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	000 0102 0020000011 121 000	161 282.00	X	161 282.00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	000 0102 0020000011 129 000	46 453.39	X	46 453.39
Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований	200	000 0103 0000000000 000 000	369 718.54	X	369 718.54
Содержание и обеспечение деятельности представительного органа муниципального образования	200	000 0103 0020000022 000 000	345 173.00	X	345 173.00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	000 0103 0020000022 121 000	196 568.85	X	196 568.85
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	000 0103 0020000022 129 000	41 734.63	X	41 734.63
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	200	000 0103 0020000022 242 000	15 320.86	X	15 320.86
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	000 0103 0020000022 244 000	45 138.83	X	45 138.83
Закупка энергетических ресурсов	200	000 0103 0020000022 247 000	46 409.83	X	46 409.83
Другие общегосударственные вопросы	200	000 0103 0020000023 000 000	24 545.54	X	24 545.54
Уплата иных платежей	200	000 0103 0020000023 853 000	24 545.54	X	24 545.54
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	200	000 0104 0000000000 000 000	4 333 519.55	X	4 333 519.55
Содержание и обеспечение деятельности Местной Администрации	200	000 0104 0020000032 000 000	3 601 454.24	X	3 601 454.24
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	000 0104 0020000032 121 000	2 531 383.33	X	2 531 383.33
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	200	000 0104 0020000032 122 000	10 465.59	X	10 465.59
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам	200	000 0104 0020000032 129 000	532 503.82	X	532 503.82

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
государственных (муниципальных) органов					
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	200	000 0104 0020000032 242 000	350 180.60	X	350 180.60
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	000 0104 0020000032 244 000	172 676.19	X	172 676.19
Закупка энергетических ресурсов	200	000 0104 0020000032 247 000	3 742.25	X	3 742.25
Уплата иных платежей	200	000 0104 0020000032 853 000	502.46	X	502.46
Расходы на исполнение государственного полномочия по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству за счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга	200	000 0104 00200G0850 000 000	732 065.31	X	732 065.31
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	000 0104 00200G0850 121 000	574 904.88	X	574 904.88
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	200	000 0104 00200G0850 122 000	135.48	X	135.48
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	000 0104 00200G0850 129 000	122 976.80	X	122 976.80
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	200	000 0104 00200G0850 242 000	11 165.15	X	11 165.15
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	000 0104 00200G0850 244 000	22 883.00	X	22 883.00
Другие общегосударственные вопросы	200	000 0113 0000000000 000 000	1 158 391.55	X	1 158 391.55
Расходы МКУ «Черная речка» на осуществление функций муниципальной информационной службы	200	000 0113 3300000073 000 000	1 158 391.55	X	1 158 391.55
Фонд оплаты труда учреждений	200	000 0113 3300000073 111 000	828 597.25	X	828 597.25
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	000 0113 3300000073 119 000	267 691.30	X	267 691.30
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	200	000 0113 3300000073 242 000	60 813.00	X	60 813.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	000 0113 3300000073 244 000	1 290.00	X	1 290.00
Национальная экономика	200	000 0400 0000000000 000 000	251.29	X	251.29
Общэкономические вопросы	200	000 0401 0000000000 000 000	251.29	X	251.29
Муниципальная программа "Организация и финансирование временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до	200	000 0401 5100000100 000 000	251.29	X	251.29
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	000 0401 5100000100 119 000	251.29	X	251.29
Жилищно-коммунальное хозяйство	200	000 0500 0000000000 000 000	2 871 612.09	X	2 871 612.09

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Благоустройство	200	000 0503 0000000000 000 000	2 871 612.09	X	2 871 612.09
Муниципальная программа "Прочие мероприятия в области благоустройства внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское"	200	000 0503 6300000100 000 000	462 180.00	X	462 180.00
Уплата иных платежей	200	000 0503 6300000100 853 000	462 180.00	X	462 180.00
Расходы МКУ «Черная речка» на осуществление благоустройства территории	200	000 0503 6500000100 000 000	2 409 432.09	X	2 409 432.09
Фонд оплаты труда учреждений	200	000 0503 6500000100 111 000	1 862 356.48	X	1 862 356.48
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	000 0503 6500000100 119 000	495 722.41	X	495 722.41
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	200	000 0503 6500000100 242 000	8 400.00	X	8 400.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	000 0503 6500000100 244 000	42 453.20	X	42 453.20
Уплата иных платежей	200	000 0503 6500000100 853 000	500.00	X	500.00
Культура, кинематография	200	000 0800 0000000000 000 000	4 494 510.00	X	4 494 510.00
Культура	200	000 0801 0000000000 000 000	4 494 510.00	X	4 494 510.00
Муниципальная программа «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий»	200	000 0801 4100000100 000 000	4 494 510.00	X	4 494 510.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	000 0801 4100000100 244 000	4 494 510.00	X	4 494 510.00
Социальная политика	200	000 1000 0000000000 000 000	1 904 438.27	X	1 904 438.27
Социальное обеспечение населения	200	000 1003 0000000000 000 000	86 867.46	X	86 867.46
Назначение, выплата, перерасчет ежемесячной доплаты за стаж (общую продолжительность) работы (службы) в ОМСУ, муниципальных органах муниципальных образований к страховой пенсии по старости, страховой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, за	200	000 1003 0920000231 000 000	86 867.46	X	86 867.46
Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям	200	000 1003 0920000231 312 000	86 867.46	X	86 867.46
Охрана семьи и детства	200	000 1004 0000000000 000 000	1 817 570.81	X	1 817 570.81
Расходы на исполнение государственного полномочия по выплате денежных средств на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье за счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга	200	000 1004 51100G0860 000 000	1 251 228.00	X	1 251 228.00
Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам	200	000 1004 51100G0860 313 000	1 251 228.00	X	1 251 228.00
Расходы на исполнение государственного полномочия по выплате денежных средств на вознаграждение приемным родителям за счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга	200	000 1004 51100G0870 000 000	566 342.81	X	566 342.81
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	200	000 1004 51100G0870 323 000	566 342.81	X	566 342.81
Средства массовой информации	200	000 1200 0000000000 000 000	145 130.00	X	145 130.00

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Периодическая печать и издательства	200	000 1202 0000000000 000 000	145 130.00	X	145 130.00
Муниципальная программа «Печатные средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официал	200	000 1202 4570000251 000 000	145 130.00	X	145 130.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	000 1202 4570000251 244 000	145 130.00	X	145 130.00
Результат кассового обслуживания (дефицит/профицит)	450	X	7 575 727.19		7 575 727.19

3. Поступления и выбытия источников финансирования дефицита бюджета

05.04.2021

7

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	X	-7 575 727.19	69 073.03	-7 506 654.16
в том числе: ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА из них:	520	X			
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета	520	000 01 00 00 00 00 0000 000			
Государственные (муниципальные) ценные бумаги. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	833 01 01 00 00 00 0000 000			
Размещение государственных (муниципальных) ценных бумаг. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	000 01 01 00 00 00 0000 700			
Размещение государственных ценных бумаг Российской Федерации. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	000 01 01 00 00 01 0000 710			
Размещение государственных ценных бумаг субъектов Российской Федерации. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	000 01 01 00 00 02 0000 710			
Размещение государственных облигаций Санкт-Петербурга	520	833 01 01 00 00 02 0001 710			
Размещение ценных бумаг внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	000 01 01 00 00 03 0000 710			
Размещение ценных бумаг городских округов. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	000 01 01 00 00 04 0000 710			
Размещение ценных бумаг муниципальных районов. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	000 01 01 00 00 05 0000 710			
Размещение ценных бумаг поселений. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	000 01 01 00 00 10 0000 710			
Погашение государственных (муниципальных) ценных бумаг. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	000 01 01 00 00 00 0000 800			
Погашение государственных ценных бумаг Российской Федерации. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	000 01 01 00 00 01 0000 810			
Погашение государственных ценных бумаг субъектов Российской Федерации. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	000 01 01 00 00 02 0000 810			
Погашение государственных облигаций Санкт-Петербурга	520	833 01 01 00 00 02 0001 810			
Погашение ценных бумаг	520	000 01 01 00 00 03 0000 810			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации					
Погашение ценных бумаг городских округов номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	000 01 01 00 00 04 0000 810			
Погашение ценных бумаг муниципальных районов. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	000 01 01 00 00 05 0000 810			
Погашение ценных бумаг поселений. номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации	520	000 01 01 00 00 10 0000 810			
Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	520	833 01 02 00 00 00 0000 000			
Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 00 0000 700			
Получение кредитов от кредитных организаций федеральным бюджетом в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 01 0000 710			
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 02 0000 710			
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации	520	833 01 02 00 00 02 0001 710			
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 03 0000 710			
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 04 0000 710			
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 05 0000 710			
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом Пенсионного фонда Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 06 0000 710			
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом Фонда социального страхования Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 07 0000 710			
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом Федерального фонда обязательного медицинского страхования в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 08 0000 710			
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами территориальных фондов обязательного медицинского страхования в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 09 0000 710			
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в	520	000 01 02 00 00 10 0000 710			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
валюте Российской Федерации					
Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 00 0000 800			
Погашение федеральным бюджетом кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 01 0000 810			
Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 02 0000 810			
Погашение бюджетом Санкт-Петербурга кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	520	833 01 02 00 00 02 0001 810			
Погашение бюджетами внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 03 0000 810			
Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 04 0000 810			
Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 05 0000 810			
Погашение кредитов, полученных от кредитных организаций бюджетом Пенсионного фонда Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 06 0000 810			
Погашение кредитов, полученных от кредитных организаций бюджетом Фонда социального страхования Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 07 0000 810			
Погашение кредитов, полученных от кредитных организаций бюджетом Федерального фонда обязательного медицинского страхования в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 08 0000 810			
Погашение кредитов, полученных от кредитных организаций бюджетами территориальных фондов обязательного медицинского страхования в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 09 0000 810			
Погашение бюджетами поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	520	000 01 02 00 00 10 0000 810			
Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 00 0000 000			
Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 01 00 00 0000 000			
Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 01 00 00 0000 700			
Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 01 00 02 0000 710			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Получение бюджетных кредитов бюджетом Санкт-Петербурга из федерального бюджета в валюте Российской Федерации	520	833 01 03 01 00 02 0001 710			
Получение бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счете бюджета Санкт-Петербурга	520	000 01 03 01 00 02 0002 710			
Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 03 0000 710			
Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 04 0000 710			
Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 05 0000 710			
Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетом Пенсионного фонда Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 06 0000 710			
Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетом Фонда социального страхования Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 07 0000 710			
Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетом Федерального фонда обязательного медицинского страхования в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 08 0000 710			
Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами территориальных фондов обязательного медицинского страхования в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 09 0000 710			
Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 10 0000 710			
Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 01 00 00 0000 800			
Погашение федеральным бюджетом кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 01 0000 810			
Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 01 00 02 0000 810			
Погашение бюджетных кредитов, полученных бюджетом Санкт-Петербурга из федерального бюджета	520	833 01 03 01 00 02 0001 810			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
в валюте Российской Федерации					
Погашение бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счете бюджета Санкт-Петербурга	520	000 01 03 01 00 02 0002 810			
Погашение бюджетами внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 03 0000 810			
Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 04 0000 810			
Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 05 0000 810			
Погашение бюджетом Пенсионного фонда Российской Федерации кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 06 0000 810			
Погашение бюджетом Фонда социального страхования Российской Федерации кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 07 0000 810			
Погашение бюджетом Федерального фонда обязательного медицинского страхования кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 08 0000 810			
Погашение бюджетами территориальных фондов обязательного медицинского страхования кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 09 0000 810			
Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 03 00 00 10 0000 810			
Кредиты международных финансовых организаций в валюте Российской Федерации	520	000 01 04 00 00 00 0000 000			
Получение кредитов международных финансовых организаций в валюте Российской Федерации	520	000 01 04 00 00 00 0000 700			
Получение Российской Федерацией кредитов международных финансовых организаций в валюте Российской Федерации	520	000 01 04 00 00 01 0000 710			
Получение субъектами Российской Федерации кредитов международных финансовых организаций в валюте Российской Федерации	520	000 01 04 00 00 02 0000 710			
Погашение кредитов международных финансовых организаций в валюте Российской Федерации	520	000 01 04 00 00 00 0000 800			
Погашение Российской Федерацией кредитов международных финансовых	520	000 01 04 00 00 01 0000 810			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
организаций в валюте Российской Федерации					
Погашение субъектами Российской Федерации кредитов международных финансовых организаций в валюте Российской Федерации	520	000 01 04 00 00 02 0000 810			
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов	520	833 01 05 00 00 00 0000 000			
Увеличение остатков средств бюджетов	520	000 01 05 00 00 00 0000 500			
Увеличение остатков финансовых резервов бюджетов	520	000 01 05 01 00 00 0000 500			
Увеличение остатков средств финансовых резервов бюджетов, размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 00 0000 520			
Увеличение остатков средств финансового резерва федерального бюджета, размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 01 0000 520			
Увеличение остатков средств Резервного фонда, размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 01 0001 520			
Увеличение остатков средств Фонда национального благосостояния, размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 01 0002 520			
Увеличение остатков средств Стабилизационного фонда Российской Федерации, размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 01 0004 520			
Увеличение остатков средств финансовых резервов бюджетов субъектов Российской Федерации, размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 02 0000 520			
Увеличение остатков средств финансовых резервов бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга, размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 03 0000 520			
Увеличение остатков средств финансовых резервов бюджетов городских округов, размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 04 0000 520			
Увеличение остатков средств финансовых резервов бюджетов муниципальных районов, размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 05 0000 520			
Увеличение остатков средств финансового резерва бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации, размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 06 0000 520			
Увеличение остатков средств финансового резерва бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации, размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 07 0000 520			
Увеличение остатков средств финансового резерва бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования, размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 08 0000 520			
Увеличение остатков средств финансовых резервов бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования, размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 09 0000 520			
Увеличение остатков средств	520	000 01 05 01 02 10 0000 520			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
финансовых резервов бюджетов поселений. размещенных в ценные бумаги					
Увеличение прочих остатков средств бюджетов	520	000 01 05 02 00 00 0000 500			
Увеличение прочих остатков средств бюджетов. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 00 0000 520			
Увеличение прочих остатков средств федерального бюджета. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 01 0000 520			
Увеличение прочих остатков средств бюджетов субъектов Российской Федерации. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 02 0000 520			
Увеличение прочих остатков средств бюджета Санкт-Петербурга. временно размещенных в ценные бумаги	520	833 01 05 02 02 02 0001 520			
Увеличение прочих остатков средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 03 0000 520			
Увеличение прочих остатков средств бюджетов городских округов. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 04 0000 520			
Увеличение прочих остатков средств бюджетов муниципальных районов. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 05 0000 520			
Увеличение прочих остатков средств бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 06 0000 520			
Увеличение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 06 0001 520			
Увеличение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации. сформированных за счет сумм дополнительных страховых взносов на накопительную часть трудовой пенсии и взносов работодателя в пользу застрахованных лиц, уплачивающих дополнительные страховые взносы на накопительную часть трудовой пенсии. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 06 0003 520			
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 07 0000 520			
Увеличение прочих остатков средств по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 07 0001 520			
Увеличение прочих остатков средств бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации. кроме средств по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний. временно размещенных в ценные	520	000 01 05 02 02 07 0002 520			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
бумаги					
Увеличение прочих остатков средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 08 0000 520			
Увеличение прочих остатков средств бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 09 0000 520			
Увеличение прочих остатков средств бюджетов поселений. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 10 0000 520			
Увеличение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации. переданных управляющим компаниям	520	000 01 05 02 01 06 0000 550			
Уменьшение остатков средств бюджетов	520	000 01 05 00 00 00 0000 600			
Уменьшение остатков финансовых резервов бюджетов	520	000 01 05 01 00 00 0000 600			
Уменьшение остатков средств финансовых резервов бюджетов. размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 00 0000 620			
Уменьшение остатков средств финансового резерва федерального бюджета. размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 01 0000 620			
Уменьшение остатков средств Резервного фонда. размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 01 0001 620			
Уменьшение остатков средств Фонда национального благосостояния. размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 01 0002 620			
Уменьшение остатков средств Стабилизационного фонда Российской Федерации. размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 01 0004 620			
Уменьшение остатков средств финансовых резервов бюджетов субъектов Российской Федерации. размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 02 0000 620			
Уменьшение остатков средств финансовых резервов бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга. размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 03 0000 620			
Уменьшение остатков средств финансовых резервов бюджетов городских округов. размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 04 0000 620			
Уменьшение остатков средств финансовых резервов бюджетов муниципальных районов. размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 05 0000 620			
Уменьшение остатков средств финансового резерва бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации. размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 06 0000 620			
Уменьшение остатков средств финансового резерва бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации. размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 07 0000 620			
Уменьшение остатков средств	520	000 01 05 01 02 08 0000 620			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
финансового резерва бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования. размещенных в ценные бумаги					
Уменьшение остатков средств финансовых резервов бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования. размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 09 0000 620			
Уменьшение остатков средств финансовых резервов бюджетов поселений. размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 01 02 10 0000 620			
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	520	000 01 05 02 00 00 0000 600			
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 00 0000 620			
Уменьшение прочих остатков средств федерального бюджета. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 01 0000 620			
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов субъектов Российской Федерации. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 02 0000 620			
Уменьшение прочих остатков средств бюджета Санкт-Петербурга. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 02 0001 620			
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 03 0000 620			
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов городских округов. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 04 0000 620			
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов муниципальных районов. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 05 0000 620			
Уменьшение прочих остатков средств бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 06 0000 620			
Уменьшение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 06 0001 620			
Уменьшение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации. сформированных за счет сумм дополнительных страховых взносов на накопительную часть трудовой пенсии и взносов работодателя в пользу застрахованных лиц. уплачивающих дополнительные страховые взносы на накопительную часть трудовой пенсии. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 06 0003 620			
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 07 0000 620			
Уменьшение прочих остатков средств по обязательному социальному	520	000 01 05 02 02 07 0001 620			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний. временно размещенных в ценные бумаги					
Уменьшение прочих остатков средств бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации. кроме средств по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 07 0002 620			
Уменьшение прочих остатков средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 08 0000 620			
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 09 0000 620			
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов поселений. временно размещенных в ценные бумаги	520	000 01 05 02 02 10 0000 620			
Уменьшение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации. переданных управляющим компаниям	520	000 01 05 02 01 06 0000 650			
Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов	520	000 01 06 00 00 00 0000 000			
Акции и иные формы участия в капитале. находящиеся в государственной и муниципальной собственности	520	830 01 06 01 00 00 0000 000			
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале. находящиеся в государственной и муниципальной собственности	520	000 01 06 01 00 00 0000 630			
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале. находящиеся в федеральной собственности	520	000 01 06 01 00 01 0000 630			
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале. находящиеся в собственности субъектов Российской Федерации	520	000 01 06 01 00 02 0000 630			
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале. находящиеся в собственности Санкт-Петербурга	520	830 01 06 01 00 02 0001 630			
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале. находящиеся в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга	520	000 01 06 01 00 03 0000 630			
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале. находящиеся в собственности городских округов	520	000 01 06 01 00 04 0000 630			
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале. находящиеся в собственности муниципальных районов	520	000 01 06 01 00 05 0000 630			
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале. находящиеся в собственности Пенсионного фонда Российской Федерации	520	000 01 06 01 00 06 0000 630			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Федерации					
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности Фонда социального страхования Российской Федерации	520	000 01 06 01 00 07 0000 630			
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности Федерального фонда обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 01 00 08 0000 630			
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности территориальных фондов обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 01 00 09 0000 630			
Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности поселений	520	000 01 06 01 00 10 0000 630			
Государственные запасы драгоценных металлов и драгоценных камней	520	000 01 06 02 00 01 0000 000			
Выплаты на приобретение государственных запасов драгоценных металлов и драгоценных камней	520	000 01 06 02 00 01 0000 310			
Поступления от реализации государственных запасов драгоценных металлов и драгоценных камней на внутреннем рынке	520	000 01 06 02 01 01 0000 410			
Поступления от реализации государственных запасов драгоценных металлов и драгоценных камней на внешнем рынке	520	000 01 06 02 02 01 0000 410			
Курсовая разница	520	000 01 06 03 00 00 0000 000			
Курсовая разница по средствам федерального бюджета	520	000 01 06 03 00 01 0000 171			
Курсовая разница по средствам Резервного фонда	520	000 01 06 03 00 01 0001 171			
Курсовая разница по средствам Фонда национального благосостояния	520	000 01 06 03 00 01 0002 171			
Курсовая разница по средствам на специальном счете по учету средств нефтегазовых доходов	520	000 01 06 03 00 01 0003 171			
Курсовая разница по средствам Стабилизационного фонда Российской Федерации	520	000 01 06 03 00 01 0004 171			
Курсовая разница по прочим средствам федерального бюджета	520	000 01 06 03 00 01 0005 171			
Курсовая разница по средствам бюджета Санкт-Петербурга	520	000 01 06 03 00 02 0000 171			
Курсовая разница по средствам бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга	520	000 01 06 03 00 03 0000 171			
Курсовая разница по средствам бюджетов городских округов	520	000 01 06 03 00 04 0000 171			
Курсовая разница по средствам бюджетов муниципальных районов	520	000 01 06 03 00 05 0000 171			
Курсовая разница по средствам бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации	520	000 01 06 03 00 06 0000 171			
Курсовая разница по средствам финансового резерва бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации	520	000 01 06 03 00 06 0001 171			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Курсовая разница по средствам пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации	520	000 01 06 03 00 06 0002 171			
Курсовая разница по средствам бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации	520	000 01 06 03 00 07 0000 171			
Курсовая разница по средствам бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 03 00 08 0000 171			
Курсовая разница по средствам бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 03 00 09 0000 171			
Курсовая разница по средствам бюджетов поселений	520	000 01 06 03 00 10 0000 171			
Исполнение государственных и муниципальных гарантий в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 04 00 00 0000 000			
Исполнение государственных и муниципальных гарантий в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом государственных и муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу	520	000 01 06 04 00 00 0000 800			
Исполнение государственных гарантий Российской Федерации в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом государственных гарантий Российской Федерации ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу	520	000 01 06 04 00 01 0000 810			
Исполнение государственных гарантий субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом государственных и муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусл	520	000 01 06 04 00 02 0000 810			
Исполнение гарантий внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом государственных и муниципальных гарантий ведет к возникновению права рег	520	000 01 06 04 00 03 0000 810			
Исполнение гарантий городских округов в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом государственных и муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав	520	000 01 06 04 00 04 0000 810			
Исполнение гарантий муниципальных образований в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом государственных и муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу	520	000 01 06 04 00 05 0000 810			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
либо обусловлено уступкой гаран					
Исполнение гарантий поселений в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом государственных и муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требований	520	000 01 06 04 00 10 0000 810			
Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации	520	833 01 06 05 00 00 0000 000			
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 00 00 0000 600			
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из федерального бюджета в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 01 0000 640			
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 02 0000 640			
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 02 0001 640			
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 03 0000 640			
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 04 0000 640			
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 05 0000 640			
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов поселений в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 10 0000 640			
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 02 00 0000 600			
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из федерального бюджета в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 02 01 0000 640			
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 02 02 0000 640			
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджета Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации для покрытия временных кассовых разрывов	520	833 01 06 05 02 02 0001 640			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Возврат бюджетных кредитов. предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджета Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации для частичного покрытия дефицитов бюджетов	520	833 01 06 05 02 02 0002 640			
Возврат бюджетных кредитов. предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 02 03 0000 640			
Возврат бюджетных кредитов. предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 02 04 0000 640			
Возврат бюджетных кредитов. предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 02 05 0000 640			
Возврат бюджетных кредитов. предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов поселений в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 02 10 0000 640			
Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 00 00 0000 500			
Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 00 0000 540			
Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из федерального бюджета в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 01 0000 540			
Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 02 0000 540			
Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 03 0000 540			
Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 04 0000 540			
Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 05 0000 540			
Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов поселений в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 01 10 0000 540			
Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 02 00 0000 500			
Предоставление бюджетных	520	000 01 06 05 02 01 0000 540			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из федерального бюджета в валюте Российской Федерации					
Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 02 02 0000 540			
Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджета Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации для покрытия временных кассовых разрывов	520	833 01 06 05 02 02 0001 540			
Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджета Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации для частичного покрытия дефицитов бюджетов	520	833 01 06 05 02 02 0002 540			
Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 02 03 0000 540			
Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 02 04 0000 540			
Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 02 05 0000 540			
Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов поселений в валюте Российской Федерации	520	000 01 06 05 02 10 0000 540			
Прочие источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов	520	000 01 06 06 00 00 0000 000			
Увеличение прочих источников финансирования дефицитов бюджетов за счет иных финансовых активов	520	000 01 06 06 00 00 0000 500			
Увеличение иных финансовых активов в федеральной собственности	520	000 01 06 06 00 01 0000 500			
Увеличение иных финансовых активов в федеральной собственности за счет средств федерального бюджета	520	000 01 06 06 01 01 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов в федеральной собственности за счет средств Фонда национального благосостояния	520	000 01 06 06 02 01 0000 550			
Увеличение остатков средств Резервного фонда, размещенных в иные финансовые активы	520	000 01 06 06 03 01 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов, находящихся в федеральной собственности за счет средств во временном распоряжении	520	000 01 06 06 04 01 0000 550			
Увеличение иных финансовых	520	000 01 06 06 05 01 0000 550			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
активов, находящихся в федеральной собственности за счет остатков средств, полученных от приносящей доход деятельности					
Увеличение иных финансовых активов, находящихся в федеральной собственности за счет средств автономных и бюджетных учреждений	520	000 01 06 06 06 01 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов, находящихся в федеральной собственности за счет средств государственных компаний	520	000 01 06 06 07 01 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов в собственности субъектов Российской Федерации	520	000 01 06 06 00 02 0000 500			
Увеличение иных финансовых активов в собственности субъектов Российской Федерации	520	000 01 06 06 01 02 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации за счет средств во временном распоряжении	520	000 01 06 06 04 02 0000 550			
Увеличение стоимости иных финансовых активов, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации за счет остатков средств, полученных от приносящей доход деятельности	520	000 01 06 06 05 02 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации за счет средств автономных и бюджетных учреждений	520	000 01 06 06 06 02 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга	520	000 01 06 06 00 03 0000 500			
Увеличение иных финансовых активов в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга	520	000 01 06 06 01 03 0000 550			
Увеличение стоимости иных финансовых активов, находящихся в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга за счет остатков средств, полученных от приносящей доход деятельности	520	000 01 06 06 05 03 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов, находящихся в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга за счет средств автономных и бюджетных учреждений	520	000 01 06 06 06 03 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов в собственности городских округов	520	000 01 06 06 00 04 0000 500			
Увеличение иных финансовых активов в собственности городских округов	520	000 01 06 06 01 04 0000 550			
Увеличение стоимости иных финансовых активов, находящихся в собственности городских округов за счет остатков средств, полученных от приносящей доход деятельности	520	000 01 06 06 05 04 0000 550			
Увеличение иных финансовых	520	000 01 06 06 06 04 0000 550			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
активов, находящихся в собственности городских округов за счет средств автономных и бюджетных учреждений					
Увеличение иных финансовых активов в собственности муниципальных районов	520	000 01 06 06 00 05 0000 500			
Увеличение иных финансовых активов в собственности муниципальных районов	520	000 01 06 06 01 05 0000 550			
Увеличение стоимости иных финансовых активов, находящихся в собственности муниципальных районов за счет остатков средств, полученных от приносящей доход деятельности	520	000 01 06 06 05 05 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов, находящихся в собственности муниципальных районов за счет средств автономных и бюджетных учреждений	520	000 01 06 06 06 05 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов в собственности Пенсионного фонда Российской Федерации	520	000 01 06 06 00 06 0000 500			
Увеличение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации, переданных управляющим компаниям	520	000 01 06 06 03 06 0000 550			
Увеличение прочих финансовых активов в собственности Пенсионного фонда Российской Федерации	520	000 01 06 06 04 06 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов в собственности Фонда социального страхования Российской Федерации	520	000 01 06 06 00 07 0000 500			
Увеличение прочих финансовых активов в собственности Фонда социального страхования Российской Федерации	520	000 01 06 06 02 07 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов в собственности Федерального фонда обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 06 00 08 0000 500			
Увеличение прочих финансовых активов в собственности Федерального фонда обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 06 02 08 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов в собственности территориальных фондов обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 06 00 09 0000 500			
Увеличение прочих финансовых активов в собственности территориальных фондов обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 06 02 09 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов в собственности поселений	520	000 01 06 06 00 10 0000 500			
Увеличение иных финансовых активов в собственности поселений	520	000 01 06 06 01 10 0000 550			
Увеличение стоимости иных финансовых активов, находящихся в собственности поселений за счет остатков средств, полученных от приносящей доход деятельности	520	000 01 06 06 05 10 0000 550			
Увеличение иных финансовых активов, находящихся в собственности поселений за счет средств автономных и бюджетных учреждений	520	000 01 06 06 06 10 0000 550			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Уменьшение прочих источников финансирования дефицитов бюджетов за счет иных финансовых активов	520	000 01 06 06 00 00 0000 600			
Уменьшение иных финансовых активов в федеральной собственности	520	000 01 06 06 00 01 0000 600			
Уменьшение иных финансовых активов в федеральной собственности за счет средств федерального бюджета	520	000 01 06 06 01 01 0000 650			
Уменьшение иных финансовых активов в федеральной собственности за счет средств Фонда национального благосостояния	520	000 01 06 06 02 01 0000 650			
Уменьшение остатков средств Резервного фонда, размещенных в иные финансовые активы	520	000 01 06 06 03 01 0000 650			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности субъектов Российской Федерации	520	000 01 06 06 00 02 0000 600			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности субъектов Российской Федерации	520	000 01 06 06 01 02 0000 650			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга	520	000 01 06 06 00 03 0000 600			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга	520	000 01 06 06 01 03 0000 650			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности городских округов	520	000 01 06 06 00 04 0000 600			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности городских округов	520	000 01 06 06 01 04 0000 650			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности муниципальных районов	520	000 01 06 06 00 05 0000 600			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности муниципальных районов	520	000 01 06 06 01 05 0000 650			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности Пенсионного фонда Российской Федерации	520	000 01 06 06 00 06 0000 600			
Уменьшение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации, переданных управляющим компаниям	520	000 01 06 06 03 06 0000 650			
Уменьшение прочих финансовых активов в собственности Пенсионного фонда Российской Федерации	520	000 01 06 06 04 06 0000 650			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности Фонда социального страхования Российской Федерации	520	000 01 06 06 00 07 0000 600			
Уменьшение прочих финансовых активов в собственности Фонда социального страхования Российской Федерации	520	000 01 06 06 02 07 0000 650			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности Федерального фонда обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 06 00 08 0000 600			
Уменьшение прочих финансовых активов в собственности Федерального фонда обязательного	520	000 01 06 06 02 08 0000 650			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
медицинского страхования					
Уменьшение иных финансовых активов в собственности территориальных фондов обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 06 00 09 0000 600			
Уменьшение прочих финансовых активов в собственности территориальных фондов обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 06 02 09 0000 650			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности поселений	520	000 01 06 06 00 10 0000 600			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности поселений	520	000 01 06 06 01 10 0000 650			
Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов	520	000 01 06 06 00 00 0000 700			
Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицита федерального бюджета	520	000 01 06 06 00 01 0000 710			
Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов субъектов Российской Федерации	520	000 01 06 06 00 02 0000 710			
Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга	520	000 01 06 06 00 03 0000 710			
Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов городских округов	520	000 01 06 06 00 04 0000 710			
Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов муниципальных районов	520	000 01 06 06 00 05 0000 710			
Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации	520	000 01 06 06 00 06 0000 710			
Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации	520	000 01 06 06 00 07 0000 710			
Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 06 00 08 0000 710			
Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 06 00 09 0000 710			
Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов поселений	520	000 01 06 06 00 10 0000 710			
Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов	520	000 01 06 06 00 00 0000 800			
Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицита федерального бюджета	520	000 01 06 06 00 01 0000 810			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Компенсационные выплаты по сбережениям граждан	520	000 01 06 06 00 01 0001 810			
Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицита федерального бюджета, кроме компенсационных выплат по сбережениям граждан	520	000 01 06 06 00 01 0002 810			
Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов субъектов Российской Федерации	520	000 01 06 06 00 02 0000 810			
Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга	520	000 01 06 06 00 03 0000 810			
Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов городских округов	520	000 01 06 06 00 04 0000 810			
Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов муниципальных районов	520	000 01 06 06 00 05 0000 810			
Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации	520	000 01 06 06 00 06 0000 810			
Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации	520	000 01 06 06 00 07 0000 810			
Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 06 00 08 0000 810			
Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования	520	000 01 06 06 00 09 0000 810			
Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов поселений	520	000 01 06 06 00 10 0000 810			
Бюджетные кредиты, предоставленные федеральным бюджетом внутри страны за счет средств целевых иностранных кредитов (заимствований)	520	000 01 06 07 00 01 0000 000			
Предоставление бюджетных кредитов федеральным бюджетом внутри страны за счет средств целевых иностранных кредитов (заимствований)	520	000 01 06 07 00 01 0000 540			
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных федеральным бюджетом внутри страны за счет средств целевых иностранных кредитов (заимствований)	520	000 01 06 07 00 01 0000 640			
Прочие бюджетные кредиты (ссуды), предоставленные внутри страны	520	833 01 06 08 00 00 0000 000			
Возврат прочих бюджетных кредитов (ссуд), предоставленных внутри страны	520	000 01 06 08 00 00 0000 600			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Прочие бюджетные кредиты (ссуды), предоставленные федеральным бюджетом внутри страны	520	000 01 06 08 00 01 0000 000			
Предоставление прочих бюджетных кредитов федеральным бюджетом внутри страны	520	000 01 06 08 00 01 0000 540			
Возврат прочих бюджетных кредитов (ссуд), предоставленных федеральным бюджетом внутри страны	520	000 01 06 08 00 01 0000 640			
Предоставление прочих бюджетных кредитов бюджетом субъекта Российской Федерации внутри страны	520	000 01 06 08 00 02 0000 540			
Возврат прочих бюджетных кредитов (ссуд), предоставленных бюджетами субъектов Российской Федерации внутри страны	520	000 01 06 08 00 02 0000 640			
Возврат прочих бюджетных кредитов (ссуд), предоставленных бюджетом Санкт-Петербурга внутри страны	520	833 01 06 08 00 02 0001 640			
Прочие бюджетные кредиты (ссуды), предоставленные бюджетом городских округов внутри страны	520	000 01 06 08 00 04 0000 000			
Предоставление прочих бюджетных кредитов бюджетом городских округов внутри страны	520	000 01 06 08 00 04 0000 540			
Возврат прочих бюджетных кредитов (ссуд), предоставленных бюджетом городских округов внутри страны	520	000 01 06 08 00 04 0000 640			
Прочие бюджетные кредиты (ссуды), предоставленные бюджетом муниципальных районов внутри страны	520	000 01 06 08 00 05 0000 000			
Предоставление прочих бюджетных кредитов бюджетом муниципальных районов внутри страны	520	000 01 06 08 00 05 0000 540			
Возврат прочих бюджетных кредитов (ссуд), предоставленных бюджетом муниципальных районов внутри страны	520	000 01 06 08 00 05 0000 640			
Прочие бюджетные кредиты (ссуды), предоставленные бюджетом поселений внутри страны	520	000 01 06 08 00 10 0000 000			
Предоставление прочих бюджетных кредитов бюджетом поселений внутри страны	520	000 01 06 08 00 10 0000 540			
Возврат прочих бюджетных кредитов (ссуд), предоставленных бюджетом поселений внутри страны	520	000 01 06 08 00 10 0000 640			
Кредиты иностранных государств - участников Таможенного союза по государственным долговым обязательствам Российской Федерации по соглашениям о Таможенном союзе между Российской Федерацией, Республикой Беларусь и Республикой Казахстан	520	000 01 06 09 00 00 0000 000			
Кредиты иностранных государств - участников таможенного союза по государственным долговым обязательствам Российской Федерации по соглашениям о таможенном союзе между Российской Федерацией, Республикой Беларусь и Республикой Казахстан	520	000 01 06 09 00 01 0000 000			
Получение кредитов иностранных государств - участников таможенного союза по государственным долговым обязательствам Российской Федерации по соглашениям о таможенном союзе между Российской Федерацией.	520	000 01 06 09 00 01 0000 710			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Республикой Беларусь и Республикой Казахстан					
Погашение кредитов иностранных государств - участников таможенного союза по государственным долговым обязательствам Российской Федерации по соглашениям о таможенном союзе между Российской Федерацией, Республикой Беларусь и Республикой Казахстан	520	000 01 06 09 00 01 0000 810			
Операции по управлению остатками средств на единых счетах бюджетов	520	000 01 06 10 00 00 0000 000			
Увеличение финансовых активов в государственной (муниципальной) собственности за счет средств организаций, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах в соответствии с законодательством Российской Федерации	520	000 01 06 10 02 00 0000 500			
Увеличение финансовых активов в федеральной собственности за счет средств учреждений (организаций), учрежденных Российской Федерацией, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства	520	000 01 06 10 02 01 0000 550			
Увеличение финансовых активов в федеральной собственности за счет средств во временном распоряжении	520	833 01 06 10 02 01 0001 550			
Увеличение финансовых активов в федеральной собственности за счет остатков средств, полученных от приносящей доход деятельности	520	000 01 06 10 02 01 0002 550			
Увеличение финансовых активов в федеральной собственности за счет средств автономных и бюджетных учреждений	520	000 01 06 10 02 01 0003 550			
Увеличение финансовых активов в федеральной собственности за счет средств государственных компаний	520	000 01 06 10 02 01 0004 550			
Увеличение финансовых активов в собственности Санкт-Петербурга за счет средств организаций, учредителем которых является Санкт-Петербург, и лицевые счета которым открыты в финансовом органе Санкт-Петербурга, в соответствии с законодательством Российской Федерации	520	833 01 06 10 02 02 0002 550			
Предоставление бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации (местных бюджетов)	520	000 01 06 10 03 00 0000 500			
Предоставление за счет средств федерального бюджета бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации (местных бюджетов)	520	000 01 06 10 03 01 0000 540			
Возврат бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации (местных бюджетов)	520	000 01 06 10 03 00 0000 600			
Возврат бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации (местных бюджетов), предоставленных за счет	520	000 01 06 10 03 01 0000 640			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
средств федерального бюджета					
ИСТОЧНИКИ ВНЕШНЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ	620	X			
Государственные ценные бумаги. номинальная стоимость которых указана в иностранной валюте	620	000 02 01 00 00 00 0000 000			
Размещение государственных ценных бумаг. номинальная стоимость которых указана в иностранной валюте	620	000 02 01 00 00 00 0000 720			
Размещение государственных ценных бумаг Российской Федерации. номинальная стоимость которых указана в иностранной валюте	620	000 02 01 00 00 01 0000 720			
Размещение государственных ценных бумаг Субъектов Российской Федерации. номинальная стоимость которых указана в иностранной валюте	620	000 02 01 00 00 02 0000 720			
Погашение государственных ценных бумаг. номинальная стоимость которых указана в иностранной валюте	620	000 02 01 00 00 00 0000 820			
Погашение государственных ценных бумаг Российской Федерации. номинальная стоимость которых указана в иностранной валюте	620	000 02 01 00 00 01 0000 820			
Погашение государственных ценных бумаг Субъектов Российской Федерации. номинальная стоимость которых указана в иностранной валюте	620	000 02 01 00 00 02 0000 820			
Кредиты иностранных государств. включая целевые иностранные кредиты (заимствования). международных финансовых организаций. иных субъектов международного права. иностранных юридических лиц в иностранной валюте	620	000 02 02 00 00 00 0000 000			
Кредиты иностранных государств. включая целевые иностранные кредиты (заимствования). международных финансовых организаций. иных субъектов международного права. иностранных юридических лиц в иностранной валюте	620	000 02 02 00 00 01 0000 000			
Получение Российской Федерацией кредитов иностранных государств. включая целевые иностранные кредиты (заимствования). международных финансовых организаций. иных субъектов международного права и иностранных юридических лиц в иностранной валюте	620	000 02 02 00 00 01 0000 720			
Погашение Российской Федерацией кредитов иностранных государств. включая целевые иностранные кредиты (заимствования). с учетом средств. перечисленных из федерального бюджета российским поставщикам товаров и (или) услуг на экспорт в счет погашения государственного внешнего долга Российской Федерации. международных финансовых организаций. иных субъектов международного права и иностранных юридических лиц. полученных в иностранной валюте	620	000 02 02 00 00 01 0000 820			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Кредиты иностранных государств, включая целевые иностранные кредиты (заимствования), международных финансовых организаций, иных субъектов международного права, иностранных юридических лиц в иностранной валюте	620	000 02 02 00 00 02 0000 000			
Получение субъектами Российской Федерации кредитов иностранных государств, включая целевые иностранные кредиты (заимствования), международных финансовых организаций, иных субъектов международного права и иностранных юридических лиц в иностранной валюте	620	000 02 02 00 00 02 0000 720			
Погашение субъектами Российской Федерации кредитов иностранных государств, включая целевые иностранные кредиты (заимствования), с учетом средств, перечисленных из федерального бюджета российским поставщикам товаров и (или) услуг на экспорт в счет погашени	620	000 02 02 00 00 02 0000 820			
Кредиты кредитных организаций в иностранной валюте	620	000 02 03 00 00 00 0000 000			
Кредиты кредитных организаций в иностранной валюте	620	000 02 03 00 00 01 0000 000			
Получение Российской Федерацией кредитов кредитных организаций в иностранной валюте	620	000 02 03 00 00 01 0000 720			
Погашение Российской Федерацией кредитов кредитных организаций в иностранной валюте	620	000 02 03 00 00 01 0000 820			
Кредиты кредитных организаций в иностранной валюте, предоставленные бюджетам субъектов РФ	620	000 02 03 00 00 02 0000 000			
Получение субъектами Российской Федерации кредитов кредитных организаций в иностранной валюте	620	000 02 03 00 00 02 0000 720			
Погашение субъектами Российской Федерации кредитов кредитных организаций в иностранной валюте	620	000 02 03 00 00 02 0000 820			
Иные источники внешнего финансирования дефицитов бюджетов	620	000 02 04 00 00 00 0000 000			
Государственные гарантии в иностранной валюте	620	000 02 04 01 00 00 0000 000			
Исполнение государственных гарантий в иностранной валюте в случае, если исполнение гарантом государственных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу	620	000 02 04 01 00 00 0000 800			
Исполнение государственных гарантий Российской Федерации в иностранной валюте в случае, если исполнение гарантом государственных гарантий Российской Федерации ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу	620	000 02 04 01 00 01 0000 820			
Исполнение государственных гарантий субъектов Российской Федерации в иностранной валюте в	620	000 02 04 01 00 02 0000 820			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
случае. если исполнение гарантом государственных гарантий Российской Федерации ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловле					
Государственные финансовые и государственные экспортные кредиты	620	000 02 04 02 00 00 0000 000			
Государственные финансовые и государственные экспортные кредиты	620	000 02 04 02 00 01 0000 000			
Возврат государственных финансовых и государственных экспортных кредитов. предоставленных иностранным государствам и (или) иностранным юридическим лицам. в федеральный бюджет	620	000 02 04 02 00 01 0000 640			
Предоставление государственных финансовых и государственных экспортных кредитов иностранным государствам и (или) иностранным юридическим лицам из федерального бюджета	620	000 02 04 02 00 01 0000 540			
Государственные финансовые и государственные экспортные кредиты	620	000 02 04 02 00 02 0000 000			
Возврат государственных финансовых и государственных экспортных кредитов. предоставленных иностранным государствам и (или) иностранным юридическим лицам. в бюджеты субъектов Российской Федерации	620	000 02 04 02 00 02 0000 640			
Предоставление государственных финансовых и государственных экспортных кредитов иностранным государствам и (или) иностранным юридическим лицам из бюджетов субъектов Российской Федерации	620	000 02 04 02 00 02 0000 540			
Прочие источники внешнего финансирования дефицита федерального бюджета	620	000 02 04 03 00 01 0000 000			
Привлечение прочих источников внешнего финансирования дефицита федерального бюджета	620	000 02 04 03 00 01 0000 720			
Погашение обязательств за счет прочих источников внешнего финансирования дефицита федерального бюджета	620	000 02 04 03 00 01 0000 820			
Государственные кредиты по соглашениям о Таможенном союзе между Российской Федерацией. Республикой Беларусь и Республикой Казахстан	620	000 02 04 04 00 01 0000 000			
Предоставление государственного кредита по соглашениям о Таможенном союзе между Российской Федерацией. Республикой Беларусь и Республикой Казахстан	620	000 02 04 04 00 01 0000 540			
Возврат государственного кредита по соглашениям о Таможенном союзе между Российской Федерацией. Республикой Беларусь и Республикой Казахстан	620	000 02 04 04 00 01 0000 640			
Изменение остатков средств	700		-7 575 727.19	69 073.03	-7 506 654.16
Увеличение остатков средств	710		-55 345 647.42	-69 073.03	-55 414 720.45
Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов	710	000 01 00 00 00 00 0000 000	-55 345 647.42	-69 073.03	-55 414 720.45
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	710	000 01 05 00 00 00 0000 000	-55 345 647.42	-69 073.03	-55 414 720.45
Увеличение остатков средств	710	000 01 05 00 00 00 0000 500	-55 345 647.42	-69 073.03	-55 414 720.45

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
бюджетов					
Увеличение остатков финансовых резервов бюджетов	710	000 01 05 01 00 00 0000 500			
Увеличение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов	710	000 01 05 01 01 00 0000 510			
Увеличение остатков денежных средств финансового резерва федерального бюджета	710	000 01 05 01 01 01 0000 510			
Увеличение остатков денежных средств Резервного фонда	710	000 01 05 01 01 01 0001 510			
Увеличение остатков денежных средств Фонда национального благосостояния	710	000 01 05 01 01 01 0002 510			
Увеличение остатков денежных средств на специальном счете по учету средств нефтегазовых доходов	710	000 01 05 01 01 01 0003 510			
Увеличение остатков денежных средств Стабилизационного фонда Российской Федерации	710	000 01 05 01 01 01 0004 510			
Увеличение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов субъектов Российской Федерации	710	000 01 05 01 01 02 0000 510			
Увеличение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга	710	000 01 05 01 01 03 0000 510			
Увеличение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов городских округов	710	000 01 05 01 01 04 0000 510			
Увеличение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов муниципальных районов	710	000 01 05 01 01 05 0000 510			
Увеличение остатков денежных средств финансового резерва бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации	710	000 01 05 01 01 06 0000 510			
Увеличение остатков денежных средств финансового резерва бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации	710	000 01 05 01 01 07 0000 510			
Увеличение остатков денежных средств резерва на осуществление обязательного социального страхования от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний	710	000 01 05 01 01 07 0001 510			
Увеличение остатков денежных средств прочих финансовых резервов бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации	710	000 01 05 01 01 07 0002 510			
Увеличение остатков денежных средств финансового резерва бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	710	000 01 05 01 01 08 0000 510			
Увеличение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования	710	000 01 05 01 01 09 0000 510			
Увеличение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов поселений	710	000 01 05 01 01 10 0000 510			
Увеличение прочих остатков средств бюджетов	710	000 01 05 02 00 00 0000 500	-55 345 647.42	-69 073.03	-55 414 720.45

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	710	000 01 05 02 01 00 0000 510	-55 345 647.42	-69 073.03	-55 414 720.45
Увеличение прочих остатков денежных средств федерального бюджета	710	000 01 05 02 01 01 0000 510			
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации	710	000 01 05 02 01 02 0000 510			
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета Санкт-Петербурга	710	000 01 05 02 01 02 0001 510			
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга.	710	000 01 05 02 01 03 0000 510	-55 345 647.42	-69 073.03	-55 414 720.45
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов	710	000 01 05 02 01 04 0000 510			
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов	710	000 01 05 02 01 05 0000 510			
Увеличение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации	710	000 01 05 02 01 06 0000 510			
Увеличение остатков денежных средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации	710	000 01 05 02 01 06 0001 510			
Увеличение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации. переданных управляющим компаниям	710	000 01 05 02 01 06 0003 510			
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации	710	000 01 05 02 01 07 0000 510			
Увеличение остатков денежных средств по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний	710	000 01 05 02 01 07 0001 510			
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации. кроме средств по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний	710	000 01 05 02 01 07 0002 510			
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	710	000 01 05 02 01 08 0000 510			
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования	710	000 01 05 02 01 09 0000 510			
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений	710	000 01 05 02 01 10 0000 510			
Увеличение иных финансовых активов за счет средств, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	710	000 01 06 06 00 00 0000 500			
Увеличение остатков средств	710	000 01 06 06 01 06 0000 510			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации, временно размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации в кредитных организациях					
Увеличение иных финансовых активов в собственности Фонда социального страхования Российской Федерации за счет средств бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации в кредитных организациях	710	000 01 06 06 01 07 0000 510			
Увеличение иных финансовых активов в собственности Федерального фонда обязательного медицинского страхования за счет средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации в кредитных организациях	710	000 01 06 06 01 08 0000 510			
Увеличение иных финансовых активов в собственности территориальных фондов обязательного медицинского страхования за счет средств бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации в кредитных организациях	710	000 01 06 06 01 09 0000 510			
Увеличение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации, сформированных за счет сумм дополнительных страховых взносов на накопительную часть трудовой пенсии и взносов работодателя в пользу застрахованных лиц, уплач	710	000 01 06 06 02 06 0000 510			
Увеличение иных финансовых активов в федеральной собственности за счет средств федерального бюджета, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	710	000 01 06 06 08 01 0000 510			
Увеличение иных финансовых активов в собственности субъектов Российской Федерации за счет средств бюджетов субъектов Российской Федерации, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	710	000 01 06 06 08 02 0000 510			
Увеличение иных финансовых активов в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга за счет средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и	710	000 01 06 06 08 03 0000 510			
Увеличение иных финансовых активов в собственности городских округов за счет средств бюджетов городских округов, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	710	000 01 06 06 08 04 0000 510			
Увеличение иных финансовых активов в собственности муниципальных районов за счет	710	000 01 06 06 08 05 0000 510			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
средств бюджетов муниципальных районов, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях					
Увеличение иных финансовых активов в собственности территориальных фондов обязательного медицинского страхования за счет средств бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и	710	000 01 06 06 08 09 0000 510			
Увеличение иных финансовых активов в собственности поселений за счет средств бюджетов поселений, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	710	000 01 06 06 08 10 0000 510			
Увеличение иных финансовых активов в федеральной собственности за счет средств Фонда национального благосостояния, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях и государственной корпорации "Банк развития и внешнеэкономической деятельности (Внешэкономбанк)"	710	000 01 06 06 09 01 0000 510			
Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов	710	000 01 06 00 00 00 0000 000			
Операции по управлению остатками средств на единых счетах бюджетов	710	000 01 06 10 00 00 0000 000			
Увеличение финансовых активов в государственной собственности за счет средств бюджетов, размещенных на банковских депозитах	710	000 01 06 10 01 00 0000 500			
Увеличение иных финансовых активов, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	710	000 01 06 10 01 00 0000 510			
Увеличение финансовых активов в федеральной собственности за счет средств федерального бюджета, размещенных в банковские депозиты	710	000 01 06 10 01 01 0000 510			
Увеличение финансовых активов в федеральной собственности за счет средств федерального бюджета, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и в иностранной валюте в кредитных организациях	710	000 01 06 10 01 01 0001 510			
Увеличение финансовых активов в федеральной собственности за счет средств Фонда национального благосостояния, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и в иностранной валюте в кредитных организациях и государственной корпорации «Банк развития	710	000 01 06 10 01 01 0002 510			
Увеличение финансовых активов в собственности субъектов Российской Федерации за счет средств бюджетов субъектов Российской Федерации, размещенных на депозитах в валюте Российской Федерации и в иностранной валюте в кредитных организациях	710	000 01 06 10 01 02 0000 510			
Увеличение финансовых активов в собственности Санкт-Петербурга за	710	833 01 06 10 01 02 0001 510			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
счет средств бюджета Санкт-Петербурга, размещенных на депозитах в валюте Российской Федерации в кредитных организациях					
Увеличение иных финансовых активов в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт -Петербурга за счет средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы	710	000 01 06 10 01 03 0000 510			
Увеличение иных финансовых активов в собственности городских округов за счет средств бюджетов городских округов, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	710	000 01 06 10 01 04 0000 510			
Увеличение иных финансовых активов в собственности муниципальных районов за счет средств бюджетов муниципальных районов, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	710	000 01 06 10 01 05 0000 510			
Увеличение иных финансовых активов в собственности поселений за счет средств бюджетов поселений, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	710	000 01 06 10 01 10 0000 510			
Увеличение финансовых активов в собственности Санкт-Петербурга за счет средств автономных и бюджетных учреждений	720	000 01 06 10 02 02 0003 510			
Уменьшение остатков средств	720		47 769 920.23	138 146.06	47 908 066.29
Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов	720	000 01 00 00 00 00 0000 000	47 769 920.23	138 146.06	47 908 066.29
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	720	000 01 05 00 00 00 0000 000	47 769 920.23	138 146.06	47 908 066.29
Уменьшение остатков средств бюджетов	720	000 01 05 00 00 00 0000 600	47 769 920.23	138 146.06	47 908 066.29
Уменьшение остатков финансовых резервов бюджетов	720	000 01 05 01 00 00 0000 600			
Уменьшение остатков денежных средств финансовых резервов	720	000 01 05 01 01 00 0000 610			
Уменьшение остатков денежных средств финансового резерва федерального бюджета	720	000 01 05 01 01 01 0000 610			
Уменьшение остатков денежных средств Резервного фонда	720	000 01 05 01 01 01 0001 610			
Уменьшение остатков денежных средств Фонда национального благосостояния	720	000 01 05 01 01 01 0002 610			
Уменьшение остатков денежных средств на специальном счете по учету средств нефтегазовых доходов	720	000 01 05 01 01 01 0003 610			
Уменьшение остатков денежных средств Стабилизационного фонда Российской Федерации	720	000 01 05 01 01 01 0004 610			
Уменьшение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов субъектов Российской Федерации	720	000 01 05 01 01 02 0000 610			
Уменьшение остатков денежных средств финансовых резервов	720	000 01 05 01 01 03 0000 610			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга					
Уменьшение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов городских округов	720	000 01 05 01 01 04 0000 610			
Уменьшение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов муниципальных районов	720	000 01 05 01 01 05 0000 610			
Уменьшение остатков денежных средств финансового резерва бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации	720	000 01 05 01 01 06 0000 610			
Уменьшение остатков денежных средств финансового резерва бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации	720	000 01 05 01 01 07 0000 610			
Уменьшение остатков денежных средств резерва на осуществление обязательного социального страхования от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний	720	000 01 05 01 01 07 0001 610			
Уменьшение остатков денежных средств прочих финансовых резервов бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации	720	000 01 05 01 01 07 0002 610			
Уменьшение остатков денежных средств финансового резерва бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	720	000 01 05 01 01 08 0000 610			
Уменьшение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования	720	000 01 05 01 01 09 0000 610			
Уменьшение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов поселений	720	000 01 05 01 01 10 0000 610			
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	720	000 01 05 02 00 00 0000 600	47 769 920.23	138 146.06	47 908 066.29
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	720	000 01 05 02 01 00 0000 610	47 769 920.23	138 146.06	47 908 066.29
Уменьшение прочих остатков денежных средств федерального бюджета	720	000 01 05 02 01 01 0000 610			
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации	720	000 01 05 02 01 02 0000 610			
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета Санкт-Петербурга	720	000 01 05 02 01 02 0001 610			
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга	720	000 01 05 02 01 03 0000 610	47 769 920.23	138 146.06	47 908 066.29
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов	720	000 01 05 02 01 04 0000 610			
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов	720	000 01 05 02 01 05 0000 610			
Уменьшение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации	720	000 01 05 02 01 06 0000 610			
Уменьшение остатков денежных	720	000 01 05 02 01 06 0001 610			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации					
Уменьшение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации. переданных управляющим компаниям	720	000 01 05 02 01 06 0003 610			
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации	720	000 01 05 02 01 07 0000 610			
Уменьшение остатков денежных средств по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний	720	000 01 05 02 01 07 0001 610			
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации. кроме средств по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний	720	000 01 05 02 01 07 0002 610			
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	720	000 01 05 02 01 08 0000 610			
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования	720	000 01 05 02 01 09 0000 610			
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений	720	000 01 05 02 01 10 0000 610			
Уменьшение иных финансовых активов за счет средств, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	720	000 01 06 06 00 00 0000 600			
Уменьшение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации. временно размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации в кредитных организациях	720	000 01 06 06 01 06 0000 610			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности Фонда социального страхования Российской Федерации за счет средств бюджета Фонда социального страхования Российской Федерации. размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации в кредитных организациях	720	000 01 06 06 01 07 0000 610			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности Федерального фонда обязательного медицинского страхования за счет средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования. размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации в кредитных организациях	720	000 01 06 06 01 08 0000 610			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности территориальных фондов обязательного медицинского страхования за счет средств бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования. размещенных в депозиты	720	000 01 06 06 01 09 0000 610			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
в валюте Российской Федерации в кредитных организациях					
Уменьшение остатков средств пенсионных накоплений бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации, сформированных за счет сумм дополнительных страховых взносов на накопительную часть трудовой пенсии и взносов работодателя в пользу застрахованных лиц, уплачивающих дополнительные страховые взносы на накопительную часть трудовой пенсии, временно размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации в кредитных организациях	720	000 01 06 06 02 06 0000 610			
Уменьшение иных финансовых активов в федеральной собственности за счет средств федерального бюджета, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	720	000 01 06 06 08 01 0000 610			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности субъектов Российской Федерации за счет средств бюджетов субъектов Российской Федерации, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	720	000 01 06 06 08 02 0000 610			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга за счет средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и	720	000 01 06 06 08 03 0000 610			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности городских округов за счет средств бюджетов городских округов, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	720	000 01 06 06 08 04 0000 610			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности муниципальных районов за счет средств бюджетов муниципальных районов, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	720	000 01 06 06 08 05 0000 610			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности территориальных фондов обязательного медицинского страхования за счет средств бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и	720	000 01 06 06 08 09 0000 610			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности поселений за счет средств бюджетов поселений, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	720	000 01 06 06 08 10 0000 610			
Уменьшение иных финансовых активов в федеральной собственности за счет средств Фонда национального благосостояния, размещенных в депозиты в валюте Российской	720	000 01 06 06 09 01 0000 610			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях и государственной корпорации "Банк развития и внешнеэкономической деятельности (Внешэкономбанк)"					
Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов	720	000 01 06 00 00 00 0000 000			
Операции по управлению остатками средств на единых счетах бюджетов	720	000 01 06 10 00 00 0000 000			
Уменьшение финансовых активов в государственной собственности за счет средств бюджетов, размещенных на банковских депозитах	720	000 01 06 10 01 00 0000 600			
Уменьшение иных финансовых активов, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	720	000 01 06 10 01 00 0000 610			
Уменьшение финансовых активов в федеральной собственности за счет средств федерального бюджета, размещенных в банковские депозиты	720	000 01 06 10 01 01 0000 610			
Уменьшение финансовых активов в федеральной собственности за счет средств федерального бюджета, размещенных на депозиты в валюте Российской Федерации и в иностранной валюте в кредитных организациях	720	000 01 06 10 01 01 0001 610			
Уменьшение финансовых активов в федеральной собственности за счет средств Фонда национального благосостояния, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и в иностранной валюте в кредитных организациях и государственной корпорации «Банк развития	720	000 01 06 10 01 01 0002 610			
Уменьшение финансовых активов в собственности субъектов Российской Федерации за счет средств бюджетов субъектов Российской Федерации, размещенных на депозитах в валюте Российской Федерации и в иностранной валюте в кредитных организациях	720	000 01 06 10 01 02 0000 610			
Уменьшение финансовых активов в собственности Санкт-Петербурга за счет средств бюджета Санкт-Петербурга, размещенных на депозитах в валюте Российской Федерации в кредитных организациях	720	833 01 06 10 01 02 0001 610			
Уменьшение иных финансовых активов в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт - Петербурга за счет средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы	720	000 01 06 10 01 03 0000 610			
Увеличение иных финансовых активов в собственности городских округов за счет средств бюджетов городских округов, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	720	000 01 06 10 01 04 0000 610			
Увеличение иных финансовых активов в собственности муниципальных районов за счет средств бюджетов муниципальных районов, размещенных в депозиты в	720	000 01 06 10 01 05 0000 610			

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования бюджета по бюджетной классификации	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях					
Уменьшение иных финансовых активов в собственности поселений за счет средств бюджетов поселений, размещенных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной валюте в кредитных организациях	720	000 01 06 10 01 10 0000 610			
Уменьшение финансовых активов в собственности Санкт-Петербурга за счет средств автономных и бюджетных учреждений	720	000 01 06 10 02 02 0003 610			
Изменение остатков по расчетам	800				
Увеличение остатков по внутренним расчетам(130800000.130900000)	823				
Уменьшение остатков по внутренним расчетам(121100000.121200000)	824				
Изменение остатков по внутренним расчетам	820				
Увеличение остатков по внутренним расчетам	821				
Уменьшение остатков по внутренним расчетам	822				
Увеличение остатков по внутренним расчетам (030800000.030900000)	825				
Уменьшение остатков по внутренним расчетам (021100000.021200000)	826				

Руководитель

(подпись)


(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

(расшифровка подписи)

« _____ » _____ 20 _____ г.

 Подписано ЭП
Ларюгина Юлия Юрьевна
Главный бухгалтер
Администрации МО
Сертификат: 50583167A09FE03BB52A52242B
BE7CC73DDFF3128
Дата: 05.04.2021 17:16:21

 Подписано ЭП
Черкасов Сергей Николаевич
Руководитель Администрации
МО
Сертификат: 589D0F9A690E71A6445230D10B
24782B9F71FC1A
Дата: 05.04.2021 17:16:59